
miejsce nazwisko i imię data urodzenia klub sportowy punkty

1. KLIMCZAK Monika 1997-09-23 SCKiS HALS Warszawa 70/GPP

2. ZAKRZEWSKA Agata 2000-02-16 SCKiS HALS Warszawa 66/GPP

3. ZIEMKIEWICZ Wiktoria 2000-04-01 GLKS Nadarzyn 62

4. LAU Aleksandra 1996-08-05 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 59

5-8. BAGROWSKA Katarzyna 1998-05-03 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 54

ROSŁANIEC Dominika 1997-12-20 KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 54

STACHECKA Paulina 1998-01-16 GLKS Nadarzyn 54

WERESZCZAKA Anna 1998-02-18 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 54

9-12. NOWAKOWSKA Anna 1997-01-27 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 47

PRZESMYCKA Magdalena 1997-09-03 SCKiS HALS Warszawa 47

KOGUT Beata 1997-04-13 MKS POGOŃ Siedlce 47

DURMAJ Lidia 1996-05-19 UKS ALFA Gostynin 47

13-16. ADAMKIEWICZ Renata 1996-10-05 SCKiS HALS Warszawa 39

WOLIŃSKA Dominika 1999-06-28 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 39

ZANIEWSKA Wiktoria 1997-05-22 SKTS Sochaczew 39

SZELKOWSKA Sylwia 1996-03-19 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 39

17-20. BOŻEK Weronika 2000-09-01 GLKS Nadarzyn 32

MOLSKA Paulina 2000-07-30 UKS BIELANY 273 Warszawa 32

MARCHEWKA Magdalena 1998-09-30 GLUKS START Łyse 32

ROSŁANIEC Weronika 1996-10-13 KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 32

21-24. PŁASKONKA Barbara 1998-10-19 UKS LUPUS KABATY Warszawa 25

DYS Alicja 1997-03-26 UKS BIELANY 273 Warszawa 25

WACHOL Julia 2000-07-14 UKS BIELANY 273 Warszawa 25

LIS Martyn 2002-03-25 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 25

25-32. ŻÓŁTOWSKA Karolina 1999-04-09 UKS ALFA Gostynin 16

KWIATKOWSKA Alicja 2000-04-21 KS OŻAROWIANKA Ożarów Mazowiecki 16

SZYMAŃSKA Dominika 1998-03-23 GLUKS START Łyse 16

ZAWITOWSKA Anna 1996-03-05 UKS ALFA Gostynin 16

SZTUKA Paulina 2000-03-13 SKS 40 Warszawa 16

JAGIEŁŁO Oliwia 2000-07-20 UKS BIELANY 273 Warszawa 16

Niesklasyfikowani

CUR Klaudia 2000-08-05 SCKiS HALS Warszawa 0

ROSŁANIEC Katarzyna 1997-12-20 KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 0

NOWAK Karolina 1997-08-27 KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 0

KARASEK Aleksandra ULKS NADWIŚLANIN Słubice 0

ADAMCZYK Adrianna ULKS NADWIŚLANIN Słubice 0

Sędzia Główny Grzegorz BOR

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybyłowicz

I WTK Juniorek i Juniorów - 21.09.2013 Wyszogród
gra pojedyncza juniorek

klasyfikacja końcowa



lp nazwisko i imię data urodzenia klub sportowy ranking

1. LAU Aleksandra 1996-08-05 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 212

2. ZAKRZEWSKA Agata 2000-02-16 SCKiS HALS Warszawa 187

3. ZIEMKIEWICZ Wiktoria 2000-04-01 GLKS Nadarzyn 186

4. ROSŁANIEC Dominika 1997-12-20 KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 184

5. KLIMCZAK Monika 1997-09-23 SCKiS HALS Warszawa 179

6. KOGUT Beata 1997-04-13 MKS POGOŃ Siedlce 176

7. SZELKOWSKA Sylwia 1996-03-19 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 171

8. BAGROWSKA Katarzyna 1998-05-03 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 171

9. NOWAKOWSKA Anna 1997-01-27 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 157

10. WERESZCZAKA Anna 1998-02-18 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 155

11. STACHECKA Paulina 1998-01-16 GLKS Nadarzyn 155

12. ROSŁANIEC Katarzyna 1997-12-20 KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 149

13. PRZESMYCKA Magdalena 1997-09-03 SCKiS HALS Warszawa 148

14. ZAWITOWSKA Anna 1996-03-05 UKS ALFA Gostynin 139

15. DURMAJ Lidia 1996-05-19 UKS ALFA Gostynin 119

16. ADAMKIEWICZ Renata 1996-10-05 SCKiS HALS Warszawa 117

17. ROSŁANIEC Weronika 1996-10-13 KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 110

18. BOŻEK Weronika 2000-09-01 GLKS Nadarzyn 96

19. ZANIEWSKA Wiktoria 1997-05-22 SKTS Sochaczew 94

20. NOWAK Karolina 1997-08-27 KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 94

21. WOLIŃSKA Dominika 1999-06-28 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 89

22. MOLSKA Paulina 2000-07-30 UKS BIELANY 273 Warszawa 48

23. KWIATKOWSKA Alicja 2000-04-21 KS OŻAROWIANKA Ożarów Mazowiecki 48

24. LIS Martyn 2002-03-25 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 41

25. SZTUKA Paulina 2000-03-13 SKS 40 Warszawa 16

26. PŁASKONKA Barbara 1998-10-19 UKS LUPUS KABATY Warszawa 16

27. SZYMAŃSKA Dominika 1998-03-23 GLUKS START Łyse 10

28. MARCHEWKA Magdalena 1998-09-30 GLUKS START Łyse 10

29. WACHOL Julia 2000-07-14 UKS BIELANY 273 Warszawa 0

30. DYS Alicja 1997-03-26 UKS BIELANY 273 Warszawa 0

31. ŻÓŁTOWSKA Karolina 1999-04-09 UKS ALFA Gostynin 0

32. JAGIEŁŁO Oliwia 2000-07-20 UKS BIELANY 273 Warszawa 0

33. CUR Klaudia 2000-08-05 SCKiS HALS Warszawa 0

34. ADAMCZYK Adrianna ULKS NADWIŚLANIN Słubice 0

35. KARASEK Aleksandra ULKS NADWIŚLANIN Słubice 0

  

Sędzia Główny Grzegorz BOR

III WTK Juniorek i Juniorów - 10.02.2013 Wyszogród

lista startowa

gra pojedyncza juniorek



1 1

A1

64 1 3:0 (1,2,6)

1

33

B1

32 2 3:0 (v.o) 1 3:0 (2,3,5)

a

17 1

C1

48

2

49 2 3:1 (-7,9,7,9)

D1

16 2

9 1 1 3:2 (-12,-9,3,9,7)

E1

56 1 3:1 (-9,4,7,8)

3

41

F1

24 2

b

25 1 2 3:2 (6,8,-7,-12,4)

G1

40

4

57 2 3:0 (3,5,5)

H1

8 2

I

5 1 2 3:1 (8,-12,10,7)

I1

60 1 3:0 (4,3,2)

5

37

J1

28 2 1 3:0 (6,7,10)

c

21 1

K1

44

6

53 1 3:0 (v.o)

L1

12 2

13 1 1 3:0 (11,10,5)

M1

52 1

7

45

N1

20 2

d

29 1 2 3:0 (9,11,5)

O1

36

8

61 2 3:0 (1,2,5)

P1

4 2

I KLIMCZAK Monika

KLIMCZAK Monika

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybyłowicz II ZAKRZEWSKA Agata 1 3:1 (-6,8,6,11)

1 miejsce2 miejsce

I WTK Juniorek i Juniorów - 21.09.2013 Wyszogród

1/32 finału 1/16 finału 1/8 finału 1/4 finału 1/2 finału

gra pojedyncza juniorek

gry o miejsca 1-64 - tabela 1/2

LAU Aleksandra

LAU Aleksandra

LAU Aleksandra

-

LAU Aleksandra

ADAMKIEWICZ Renata

CUR Klaudia

JAGIEŁŁO Oliwia

JAGIEŁŁO Oliwia

ROSŁANIEC Weronika

ROSŁANIEC Weronika

-

NOWAK Karolina

BAGROWSKA Katarzyna

SZTUKA Paulina

BAGROWSKA Katarzyna

-

LIS Martyn

LIS Martyn

SZTUKA Paulina

NOWAKOWSKA Anna

-

ADAMKIEWICZ Renata

-

ADAMKIEWICZ Renata

-

-

-

ROSŁANIEC Katarzyna

PRZESMYCKA Magdalena

LAU Aleksandra

NOWAKOWSKA Anna

-

-

KLIMCZAK Monika

KLIMCZAK Monika

KLIMCZAK Monika

-

BAGROWSKA Katarzyna

-

ROSŁANIEC Dominika

-

WACHOL Julia

-

ROSŁANIEC Dominika

NOWAK Karolina

-

WACHOL Julia

PRZESMYCKA Magdalena

ROSŁANIEC Katarzyna

WOLIŃSKA Dominika

MARCHEWKA Magdalena

MARCHEWKA Magdalena

WOLIŃSKA Dominika

NOWAKOWSKA Anna

ROSŁANIEC Dominika

BAGROWSKA Katarzyna

KLIMCZAK Monika

WOLIŃSKA Dominika

KLIMCZAK Monika

KLIMCZAK Monika

ROSŁANIEC Dominika

PRZESMYCKA Magdalena



3 1

A2

62 1 3:0 (5,4,6)

9

35

B2

30 2 3:0 (v.o) 1 3:0 (6,6,8)

e

19 1

C2

46

10

51 1 3:0 (10,3,9)

D2

14 2

11 1 1 3:2 (6,7,-10,-11,12)

E2

54 1 3:2 (10,-12,3,-4,13)

11

43

F2

22 2

f

27 1 1 3:1 (4,-9,8,10)

G2

38

12

59 2 3:0 (5,4,6)

H2

6 2

II

7 1 2 3:0 (3,4,5)

I2

58 1 3:2 (4,3,-7,-11,7)

13

39

J2

26 2 2 3:1 (8,-5,10,8)

g

23 1

K2

42

14

55 2 3:1 (4,-8,3,4)

L2

10 2

15 1 2 3:0 (3,4,5)

M2

50 1 3:0 (8,7,3)

15

47

N2

18 2

h

31 1 3:0 (v.o) 2 3:0 (2,8,11)

O2

34

16

63 2 3:0 (5,3,5)

P2

2 2
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ZAKRZEWSKA Agata

I WTK Juniorek i Juniorów - 21.09.2013 Wyszogród
gra pojedyncza juniorek

gry o miejsca 1-64 - tabela 2/2

1/32 finału 1/16 finału

ZIEMKIEWICZ Wiktoria

WERESZCZAKA Anna

ZAKRZEWSKA Agata

KOGUT Beata

STACHECKA Paulina

BOŻEK Weronika

BOŻEK Weronika

ZAKRZEWSKA Agata

ZAKRZEWSKA Agata

ŻÓŁTOWSKA Karolina

ŻÓŁTOWSKA Karolina

ADAMCZYK Adrianna

-

ZAKRZEWSKA Agata

DURMAJ Lidia

-

WERESZCZAKA Anna

WERESZCZAKA Anna

DURMAJ Lidia

DURMAJ Lidia

-

-

-

SZELKOWSKA Sylwia

-

WERESZCZAKA Anna

-

PŁASKONKA Barbara

PŁASKONKA Barbara

KWIATKOWSKA Alicja

KWIATKOWSKA Alicja

KOGUT Beata

ZAKRZEWSKA Agata

SZELKOWSKA Sylwia

SZELKOWSKA Sylwia

-

MOLSKA Paulina

MOLSKA Paulina

KOGUT Beata

-

SZYMAŃSKA Dominika

SZYMAŃSKA Dominika

-

-

ZANIEWSKA Wiktoria

-

ZAWITOWSKA Anna

ZAWITOWSKA Anna

STACHECKA Paulina

ZIEMKIEWICZ Wiktoria

ZANIEWSKA Wiktoria

ZANIEWSKA Wiktoria

-

STACHECKA Paulina

STACHECKA Paulina

KARASEK Aleksandra

DYS Alicja

DYS Alicja

1/8 finału

ZIEMKIEWICZ Wiktoria

ZIEMKIEWICZ Wiktoria

-

ZIEMKIEWICZ Wiktoria

1/2 finału1/4 finału



A1

2

B1

16 2

C1

D1

15 2 1

E1

2

F1

14 2

G1

H1

13 2

I1

2

J1

12 2

K1

L1

11 2 1

M1

2

N1

10 2

O1

P1

9 2

A2

2

B2

8 1

C2

D2

7 2

E2

F2

6 2

G2

H2

5 2

I2

2

J2

4 2

K2 1

L2

3 2 2

M2 1

2

N2

2 1

O2 2

P2

1 2
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MARCHEWKA Magdalena

ROSŁANIEC Weronika

3:1 (5,10,-9,4)

BOŻEK Weronika

3:0 (16,7,8)

MOLSKA Paulina

3:2 (4,4,8)

3:0 (6,4,5)

I WTK Juniorek i Juniorów - 21.09.2013 Wyszogród
gra pojedyncza juniorek

gry o miejsca 17-64

49-64 miejsce

CUR Klaudia ŻÓŁTOWSKA Karolina

ŻÓŁTOWSKA Karolina

-

- JAGIEŁŁO Oliwia

ROSŁANIEC Weronika

ADAMCZYK Adrianna

3:0 (5,6,4)

ROSŁANIEC Weronika

JAGIEŁŁO Oliwia

-

-

-

- ROSŁANIEC Weronika

- LIS Martyn

LIS Martyn 3:2 (-10,6,-4,9,4)

SZTUKA Paulina 3:0 (8,9,12)

LIS Martyn

-

-

-

 

- SZTUKA Paulina

- MARCHEWKA Magdalena

MARCHEWKA Magdalena

ROSŁANIEC Katarzyna

MARCHEWKA Magdalena

-

 

-

 

-  

-  

NOWAK Karolina

WACHOL Julia

WACHOL Julia

-

 

-

 

KARASEK Aleksandra WACHOL Julia

- DYS Alicja

DYS Alicja

ZAWITOWSKA Anna 3:0 (7,7,8)

DYS Alicja

-

 

-

 

- ZAWITOWSKA Anna

- MOLSKA Paulina

MOLSKA Paulina

SZYMAŃSKA Dominika 3:0 (1,5,4)

MOLSKA Paulina

-

 

-

 

- SZYMAŃSKA Dominika

 

- PŁASKONKA Barbara

PŁASKONKA Barbara

- KWIATKOWSKA Alicja

KWIATKOWSKA Alicja 3:1 (-10,6,7,9)

PŁASKONKA Barbara

-

BOŻEK Weronika

-

 

- BOŻEK Weronika

BOŻEK Weronika

-

 

 

33-48 miejsce 25-32 miejsce 21-24 miejsce 17-20 miejsce



T1 a 2

T2 b

T3  

 c 2

T4

d

T5

T6 e 2

T7 2 f

T8

g 2

T9 1

h

T10

T11  

 

T12  

T13

 

T14

T15 2 LAU Aleksandra

ZIEMKIEWICZ Wiktoria

T16 ZIEMKIEWICZ Wiktoria 2 3:0 (10,4,9)
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4 miejsce 3 miejsce

DURMAJ Lidia

DURMAJ Lidia

3:0 (8,5,4)

3:0 (10,7,4)

NOWAKOWSKA Anna

PRZESMYCKA Magdalena

SZELKOWSKA Sylwia 3:1 (8,-4,8,3)

ZANIEWSKA Wiktoria

KOGUT Beata

3:0 (3,8,5)

KOGUT Beata

NOWAKOWSKA Anna

WOLIŃSKA Dominika

PRZESMYCKA Magdalena

ADAMKIEWICZ Renata

I WTK Juniorek i Juniorów - 21.09.2013 Wyszogród
gra pojedyncza juniorek

gry o miejsca 9-16 i 3-4

13-16 miejsce 9-12 miejsce41-48 miejsce 33-40 miejsce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


